
Uchwała Nr 308/2012 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 13 grudnia 2012 roku 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2012 rok 
Na podstawie art. 257, art. 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala 
co następuje: 

§1 
W Uchwale budżetowej na 2012 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) W olanie dochodów wprowadza się zmiany iak niżei: 
Klasyfikacja Wyszczególnienie 
Budżetowa zmnieiszenia zwiększenia 

1 2 3 4 
Ogółem: 196.678 

Razem dochody bieżące: 196.678 
851 Ochrona zdrowia 196.678 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nieobjętych 

85156 obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotneao 196.678 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

2110 realizowane przez oowiat 196.678 
Zwiększenie planu dochodów powiatu dokonano na podstawie: 
- Decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 139 z dnia 12 grudnia 2012 roku. 

2) W planie wvdatków worowadza sie zmianv iak niżei: 
Dział Rozdz. § Nazwa- rodzaj wydatków zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 
Ogółem 249.933 446.911 
600 Transport i łaczność 159.440 159.440 

60014 Drogi publiczne powiatowe 159.440 159.440 
a) wydatki bieżace: 159.440 159.440 

1 ). wvdatki jednostek budżetowvch 153.000 159.440 
1.1) wynagrodzenia i składki od nich 23.000 
naliczone 
4010 wynagrodzenia osobowe 18.980 

pracowników 
4170 wvnaQrodzenia bezosobowe 4.020 

1.2) wydatki związane z realizacją ich 130.000 159.440 
statutowvch zadań 
4210 zakup materiałów i wvposażenia 130.000 106.440 
4300 zakup usłua pozostałvch 53.000 

2). świadczenia na rzecz osób fizvcznvch 6.440 
3020 wydatki osobowe niezaliczone do 6.440 

wvnaQrodzeń 
750 Administracja publiczna 450 450 

75075 Promocja jednostek 450 450 
samorzadu tervtorialneao 

a) wydatki bieżące: 450 450 
1 ). wydatki iednostek budżetowvch 450 450 

1.1) wynagrodzenia i składki od nich 450 
naliczone 



4170 wynaarodzenia bezosobowe 450 
1.2) wydatki związane z realizacją ich 450 
statutowvch zadań 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 450 

758 Różne rozliczenia 71.785 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 71.785 

a) wydatki bieżące: 71.785 
1 ). wydatki jednostek budżetowych 71.785 

1.1) wydatki związane z realizacją ich 71.785 
statutowych zadań 
4810 rezerwv 71.785 

801 Oświata i wychowanie 16.904 75.651 
80111 Gimnazja specjalne 1.797 

a) wydatki bieżące: 1.797 
1 ). wvdatki jednostek budżetowvch 1.797 

1.1) wynagrodzenia i składki od nich 1.797 
naliczone 
4010 wynagrodzenia osobowe 1.500 

pracowników 
4110 składki na ubezpieczenia 260 

społeczne 

4120 składki na Fundusz Pracy 37 
80120 Licea ogólnokształcące 12.268 

a) wydatki bieżące: 12.268 
1 ). wvdatki jednostek budżetowvch 12.268 

1.1) wynagrodzenia i składki od nich 9.568 
naliczone 
4010 wynagrodzenia osobowe 8.000 

pracowników 
4110 składki na ubezpieczenia 1.372 

społeczne 

4120 składki na Fundusz Pracy 196 
1.2) wydatki związane z realizacją ich 2.700 
statutowvch zadań 
4260 zakup eneraii 2.700 

80130 Szkoły zawodowe 12.390 44.057 
a) wydatki bieżące: 12.390 44.057 

1 ). wvdatki jednostek budżetowvch 12.390 44.057 
1.1) wynagrodzenia i składki od nich 4.690 34.367 
naliczone 
4010 wynagrodzenia osobowe 3.290 28.720 

pracowników 
4110 składki na ubezpieczenia 600 4.943 

społeczne 

4120 składki na Fundusz Pracy 800 704 
1 . 1 ) wydatki związane z realizacją ich 7.700 9.690 
statutowvch zadań 
4260 zakup energii 7.700 3.973 
4270 zakup usług remontowych 5.000 
4430 różne opłaty i składki 717 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 9.262 
a) wydatki bieżące: 9.262 

1 ). wvdatki jednostek budżetowvch 9.262 

2 



1.1) wynagrodzenia i składki od nich 9.262 
naliczone 
4010 wynagrodzenia osobowe 7.735 

pracowników 
4110 składki na ubezpieczenia 1.338 

społeczne 

4120 składki na Fundusz Pracy 189 
80140 Centra kształcenia 56 3.809 

ustawicznego i praktycznego 
oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego 

a) wydatki bieżące: 56 3.809 
1 ). wvdatki jednostek budżetowvch 56 3.783 

1.1) wynagrodzenia i składki od nich 56 3.753 
naliczone 
4010 wynagrodzenia osobowe 3.139 

pracowników 
4110 składki na ubezpieczenia 537 

społeczne 

4120 składki na Fundusz pracy 56 77 
1.2) wydatki związane z realizacją ich 30 
statutowvch zadań 
4300 zakup usłuo pozostałych 30 

2). świadczenia na rzecz osób fizycznych 26 
3020 wydatki osobowe niezaliczone do 26 

wynagrodzeń 

80146 Dokształcanie i doskonalenie 1.623 1.623 
nauczycieli 

a) wydatki bieżące: 1.623 1.623 
1 ). wvdatki jednostek budżetowych 1.623 1.623 

1.1) wydatki związane z realizacją ich 1.623 1.623 
statutowych zadań 
4300 zakup usłuo pozostałych 1.450 
4240 zakup pomocy naukowych, 1.623 

dydaktycznych i książek 
4700 szkolenia pracowników 173 

niebędących członkami korpusu 
służby cvwilnej 

80195 Pozostała działalność 2.835 2.835 
a) wydatki bieżące: 2.835 2.835 

1 ). świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.800 2.800 
3020 wydatki osobowe niezaliczone do 2.800 2.800 

wvnaorodzeń 
- Starostwo Powiatowe 2.800 
- Zespół Szkół w Jedliczu 500 
- Zespół Szkół Gastronomiczno - 2.300 
Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju 

1 ). wydatki na programy finansowane z udziałem 35 35 
środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w 
części związanej z realizacją zadań jednostek 
samorządu tervtorialneoo 
„Absolwent jutra" 35 35 

4019 wynagrodzenia osobowe 6 
pracowników 

3 

-----------



4117 składki na ubezpieczenia 29 
społeczne 

4119 składki na ubezpieczenia 6 
społeczne 

4127 składki na Fundusz pracy 1 
4177 wynagrodzenia bezosobowe 28 

851 Ochrona zdrowia 196.678 
85156 Składki na ubezpieczenia 196.678 

zdrowotne oraz świadczenia 
dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 

a) wydatki bieżące: 196.678 
1 ). wydatki jednostek budżetowvch 196.678 

1.1) wydatki związane z realizacją ich 196.678 
statutowvch zadań 
4130 składki na ubezpieczenia 196.678 

zdrowotne 
854 Edukacyjna opieka 1.214 14.252 

wychowawcza 
85406 Poradnie psychologiczno - 74 8.308 

pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 

a) wydatki bieżące: 74 8.308 
1 ). wvdatki jednostek budżetowvch 8.308 

1.1) wynagrodzenia i składki od nich 8.234 
naliczone 
4010 wynagrodzenia osobowe 6.888 

pracowników 
4110 składki na ubezpieczenia 1.178 

społeczne 

4120 składki na Fundusz Pracy 168 
1.2) wydatki związane z realizacją ich 74 
statutowych zadań 
4240 zakup pomocy naukowych, 74 

dydaktycznych i ksiażek 
2). świadczenia na rzecz osób fizycznych 74 

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 74 
wynagrodzeń 

85410 Internaty i bursy szkole 1.232 
a) wydatki bieżące: 1.232 

1 ). wvdatki jednostek budżetowvch 1.232 
1.1) wynagrodzenia i składki od nich 1.232 
naliczone 
4010 wynagrodzenia osobowe 1.030 

pracowników 
4110 składki na ubezpieczenia 177 

społeczne 

4120 składki na Fundusz Pracy 25 
85411 Domy wczasów dziecięcych 3.572 

a) wydatki bieżące: 3.572 
1 ). wydatki jednostek budżetowych 3.572 

1.1) wynagrodzenia i składki od nich 3.572 
naliczone 

4 



4010 wynagrodzenia osobowe 2.988 
pracowników 

4110 składki na ubezpieczenia 511 
społeczne 

4120 składki na Fundusz Pracy 73 
85446 Dokształcanie i doskonalenie 1.140 1.140 

nauczycieli 
a) wydatki bieżące: 1.140 1.140 

1 ). wydatki jednostek budżetowych 1.140 1.140 
1.1) wydatki związane z realizacją ich 1.140 1.140 
statutowych zadań 
4240 zakup pomocy naukowych, 240 

dydaktycznych i książek 
4700 szkolenia pracowników 1.140 900 

niebędących członkami korpusu 
służby cvwilnei 

926 Kultura fizyczna 140 140 
92605 Zadania w zakresie kultury 140 140 

fizycznej 
a) wydatki bieżące: 140 140 

1 ). wydatki jednostek budżetowych 140 140 
1.1) wynagrodzenia i składki od nich 140 
naliczone 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 140 

1.2) wydatki związane z realizacją ich 140 
statutowych zadań 
4300 zakup usług pozostałych 140 

3) Zmniejsza się rezerwę celową z przeznaczeniem na dofinansowanie wynagrodzeń 
pracowników samorządowych i pracowników pedagogicznych w tym: odpraw 
emerytalnych o kwotę 7 4. 785 zł 

4) W planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami wprowadza się 
zmiany jak niżej: 

DOCHODY 
Klasyfikacja Wyszczególnienie 
Budżetowa zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 
Oaółem: 196.678 

Razem dochody bieżące: 196.678 
851 Ochrona zdrowia 196.678 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nieobjętych 

85156 obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 196.678 
dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 

2110 zlecone ustawami realizowane przez powiat 196.678 

5 



WYDATKI 
Dział Rozdz. § Nazwa- rodzaj wydatków zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 
Ogółem 196.678 
851 Ochrona zdrowia 196.678 

85156 Składki na ubezpieczenia 196.678 
zdrowotne oraz świadczenia 
dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 

a) wydatki bieżące: 196.678 
1 ). wydatki jednostek budżetowych 196.678 

1.1) wydatki związane z realizacją ich 196.678 
statutowvch zadań 
4130 składki na ubezpieczenia 

zdrowotne 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego . 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

6 

ST (/}p/S)T A 

/a~ak 


